
ZARZĄDZENIE  NR 125
PREZYDENTA OLSZTYNA

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego IX   edycję Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego
2021/2022

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 uchwały    Rady    Miasta Olsztyna    nr VIII/117/19    z dnia 29
maja    2019    r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego
zarządza się, co następuje:

§    1.      Powołuję      Zespół      Opiniujący  w składzie:
1. Katarzyna Andruszkiewicz – Biuro Sportu i Rekreacji
2. Joanna Banowska – Zespół ds. Pomocy Publicznej
3. Anna Barańska – Schronisko dla Zwierząt w Olsztynie
4. Małgorzata Bojarska-Waszczuk – Biuro Wystaw Artystycznych
5. Małgorzata Furgała – Zespół ds. Pomocy Publicznej
6. mec. Zbigniew Godlewski – Biuro ds. Obsługi Prawnej
7. Magdalena Górecka – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej
8. Damian Jarczewski – Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna
9. Izabela Karwowska – Wydział Inwestycji Miejskich
10. Krzysztof Łuniewski – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
11. Eliza Michalik – Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
12. Katarzyna Nelke – Wydział Urbanistyki i Architektury
13. Dorota Paulukanis-Hopko – Zakład Lokali i Budynków Komunalnych
14. Piotr Podgórski – Miejski Ośrodek Kultury
15. Maria Rudzka – Wydział Środowiska
16. Hubert Schneider – Zarząd Dróg, Zieleni i Transportu
17. Izabela Sowa-Dudulewicz – Wydział Kultury i Ochrony Zabytków
18. Aniela Szepiel – Zarząd Dróg, Zieleni i Transportu
19. Paweł Wachowicz – Wydział Inwestycji Miejskich
20. Leszek Wawrykiewicz – Wydział Kultury i Ochrony Zabytków
21. Marlena Wędrowska – Ośrodek Sportu i Rekreacji
22. Katarzyna Winter – Biuro Promocji i Turystyki
23. Paulina Żukowska – Wydział Strategii i Funduszy Europejskich
24. Tekla Żurkowska – Wydział Urbanistyki i Architektury

§  2.  Ustalam  Regulamin  pracy  Zespołu  Opiniującego  IX  edycję  Olsztyńskiego  Budżetu
Obywatelskiego, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Biura  Prezydenta  Miasta  i  Dialogu
Obywatelskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT OLSZTYNA

Piotr Grzymowicz



                                                                                                      Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
                                                                                                             Prezydenta Olsztyna nr  125

                                                                                                         z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Regulamin pracy Zespołu Opiniującego IX edycję Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego:

§  1. Posiedzenia  Zespołu  zwołuje  Prezydent  Olsztyna  za  pośrednictwem  Biura  Prezydenta  
i Dialogu Obywatelskiego w miarę potrzeb.

§ 2. Zespół Opiniujący dokonuje oceny wniosków, czy:
1. są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa,
2. zakładają wykonanie wyłącznie dokumentacji projektowej,
3. nie  stanowią  kompletnej  inwestycji  lub  działania,  tzn.  będą  wymagały  niezbędnych

uzupełnień, bez których mieszkańcy nie będą mogli w pełni korzystać z efektów realizacji
projektu złożonego w ramach danej edycji Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego,

4. na etapie oceny projektów wymagają pogłębionych analiz związanych z oceną skutków
proponowanych rozwiązań np. dla ruchu na drogach publicznych i wewnętrznych,

5. są zgodne z działaniami finansowymi z budżetu miasta w poprzednich latach,
6. są zgodne z przyjętymi planami, strategiami lub programami Gminy Olsztyn,
7. noszą znamiona pomocy publicznej,
8. naruszają prawa osób trzecich, w szczególności prawa własności i/lub prawa autorskie.

§ 3. Do zadań Zespołu należy weryfikacja merytoryczna projektów wniosków zgłaszanych w IX
edycji  Olsztyńskiego  Budżetu  Obywatelskiego  polegająca  na  sprawdzeniu  między  innymi
następujących danych z wniosku:

1. koszt projektu,
2. czas realizacji,
3. lokalizacja projektu,
4. zgodność  projektu  z  dokumentami  planistycznymi,  strategiami,  standardami

obowiązującymi w Gminie Olsztyn, 
5. pokrycie z już realizowanymi lub planowanymi do realizacji projektami,
6. relacja z innymi wnioskami złożonymi w tej samej procedurze.

§ 4. Przy opiniowaniu należy wziąć pod uwagę wszystkie zapisy Uchwały nr VIII/117/19 Rady
Miasta Olsztyna z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Olsztyńskiego
Budżetu Obywatelskiego.
§ 5. 1. Członkowie Zespołu opiniują wnioski w systemie elektronicznej obsługi wniosków poprzez
stronę www.glosujobo.olsztyn.eu.

2. Wszystkie opinie są publikowane w systemie elektronicznym www.glosujobo.olsztyn.eu.

§ 6. W zakres złożonego projektu wniosku Zespół Opiniujący może ingerować za zgodą autorów
projektów przed ogłoszeniem listy projektów poddanych pod głosowanie.

§ 7. Lista  projektów zweryfikowanych przez Zespół  Opiniujący,  przedstawiana jest  Zespołowi
Koordynującemu w celu zatwierdzenia.

http://www.glosujobo.olsztyn.eu/

